
18 25 19

22

21

23

24

20

39 30 35 3432

33

40

39

29

38

31

38

28 25 27 26

3637

84

49 43 42 4348

45

41

4446

51

52

56

57

53

55

54

12 5 4

3

11

6

5

13

1714

5

16

6

1

7

8

10

9

2

15

69

85

72747772

75 73

82 81 78 73

68

82

79

84

66 63

63 60 58

62

6559646261

67

81

80

POS. DESCRIZIONE DISEGNO MATERIALE MASSA Esploso/QUANTITA' CODICE

17 Piede Ø20 M8x57 3678.106 Ferro duttile 0.03 4 1021440
16 Coperchietto pulizia tubo fumi 2419.124 DD11 EN10111 0.06 2 1059030
15 Rullino chiusura maniglia (Boccola 

10/6,1/10,75) 2003.235 S235JR EN10025 - tubo Ø10 x 2 0.00 1 252550
14 Piede sinistro 2419.204 Ghisa GJL150-200 EN1561 3.62 1 1057000
13 Piede destro 2419.203 Ghisa GJL150-200 EN1561 3.62 1 1056990
12 Collare tubo fumi 2419.123 DX51D+z140 EN10346 0.13 1 1059020
11 Estrattore fumi stagno TRIAL CAF15Y-

025PSH 3680.137 Materiale <non specificato> 0.00 1 1057090
10 MOLLA SICUREZZA SOVRAP.CMB 2314.710 Materiale <non specificato> 0.00 2 1042400
9 UNI ISO 7379 6x40 (più filetto M5x9.5) , 

testa cilindrica con cava esagonale

1042380 - UNI 
ISO 7379 6x40 

più filetto 
M5x9.5

Materiale <non specificato> 0.00 2 1042380
8 DISCO ANTISCOPPIO 2314.605 DD11 EN10111 0.05 2 1044990
7 Guarniz. in guarmica per valvola 

antiscoppio 2419.130 0.01 2 1067160
6 Coperchietto ispezione fumi 2246.113 FE DDK-D11 0.09 2 742070
5 VITE CON  ALETTE M6x15 

753630 VITE 
CON ALETTE 
M6x15 DIN316

 DIN315 UNI5448 4 753630
4 Coperchietto ispezione 2419.914 DD11 EN10111 0.11 1 1061210
3 Uscita fumi con ispezione 2419.091 - 1.94 1 1061360
2 Telaio sottotop 2419.014 - 4.97 1 1061330
1 Struttura saldata 2419.011 - 15.18 1 1061320

POS. DESCRIZIONE DISEGNO MATERIALE MASSA Esploso/QUANTITA' CODICE

25 Staffa supporto cielino 2246.313 Acc. inox AISI 310 (temp.1200°) 0.12 1 747380
24 Vite TCei M6x150 UNI5931

293980 VITE 
TCLcava esag 

M6x150
2 293980

23 Semiguscio portacrogiolo 2246.307 GHISA 18/20 1.52 1 679260-3
22 Elemento sup. crogiolo 2082.151.A 1 287340
21 Elemento inf. con guarnizione 2082.030 - 0.91 1 288790
20 Assieme cassetto cenere 2246.031 - 1.43 1 684220-3
19 Assieme cielino 2419.033 - 2.46 1 1061380
18 Assieme ingresso aria 2419.032 - 1.06 1 1061370

POS. DESCRIZIONE DISEGNO MATERIALE MASSA Q.TA' CODICE

40 Deflettore inferiore pulizia vetro 2419.410 AISI 304 2B - X5CrNi1810 EN10088 0.61 1 1067330
39 Perno 5x20 UNI1710 3705.102 PR80 - 36SMnPb14 EN10087 - 

tondo traf. Ø8 0.00 2 297850
38 Guarnizione 8x2 adesiva 2419.guarnizione 

vetro Guarnizione adesiva 8x2 EK173050 0.01 1 173050
37 Rondella ondulata D.6 86800 Rondella 

ondulata D.6 GHISA 18/20 0.00 1 86800
36 Squadretta maniglia 2419.404 DD11 EN10111 0.02 1 1059130
35 Deflettore pulizia vetro 2419.403 AISI 304 2B - X5CrNi1810 EN10088 0.46 1 1059120
34 Guarn. Fibra Ø13 EK242420 2419_guarnizion

e porta Guarn. Fibra Ø13 EK242420 0.13 1 242420
33 Fermavetro porta inox 20x20 2389.555 AISI 304 2B - X5CrNi1810 2B 

EN10088 0.00 4 1035890
32 Vetro portello 2419.402 Vetro ceramico "ROBAX" 1.41 1 1057080
31 Antina 2419.401 Ghisa GJL150-200 EN1561 12.71 1 1057030
30 Cerniera superiore 2419.044 - 0.12 1 1061410
29 Cerniera inferiore 2419.043 - 0.12 1 1061400
28 Grano testa piatta M6x12 UNI5923 78430 Grano 

M6x12 UNI5923 Acciaio al carbonio semplice 2.356 1 78430
27 Pomolo maniglia 2419.413 Ceramica di colaggio 0.11 1 1057060
26 Vite fissaggio pomolo 2419.414 S235JR EN10025 - tondo trafilato 

Ø25 0.02 1 1059190
25 Chiavistello 2419.042 - 0.21 1 1061390

POS. DESCRIZIONE DISEGNO MATERIALE MASSA Esploso/QUANTITA' CODICE

51 Griglia superiore 2419.502 DC04 EN10130 - stirata R10 
calandrata 0.85 1 1059040

50 Piolino in gomma siliconica 216510 Gommino 
Ø6xØ12 2 216510

49 Coperchio uscita superiore 2419.528 Ghisa GJL150-200 EN1561 0.57 1 1067260
48 Impugnatura coperchio pellet 2419.510 PR80 - 36SMnPb14 EN10087 - 

tondo trafilato Ø20 0.03 1 1059060
47 Staffetta bloccaperno sinistra 2419.524 DD11 EN10111 0.01 1 1067310
46 Cerniera sinistra 2419.522 DD11 EN10111 0.01 1 1067290
45 Staffetta bloccaperno destra 2419.523 DD11 EN10111 0.01 1 1067300
44 Cerniera destra 2419.521 DD11 EN10111 0.01 1 1067280
43 Cerniera coperchio 2154.149.A SW-Material@Part1.SLDPRT

SW-
Mass@Pa
rt1.SLDP

RT
2 298480

42 Sportello pellet 2419.519 Ghisa GJL150-200 EN1561 2.33 1 1067270
41 Top ghisa 2419.501 Ghisa GJL150-200 EN1561 15.86 1 1057040

POS. DESCRIZIONE DISEGNO MATERIALE MASSA Esploso/QUANTITA' CODICE

57 Piastrina fix sensore capacitivo 2385.200 DX51D+z140 EN10346 0.05 1 1041369   
56 Semiguscio superiore 3750.110 DX51D+z140 EN10346 0.35 1 1022090
55 Collettore carico Pellet 3750.114 Silicone nero 60° Shore 0.09 1 1022110
54 Termostato a pastiglia 80°C Termostato a 

pastiglia 80°C 1 775230 
53 Motorid. MERKLE 2rpm CW + encoder 3700.207 1 1036610
52 Griglia protezione 2419.608 S235JR EN10025 0.13 1 1061020

POS. DESCRIZIONE DISEGNO MATERIALE MASSA Esploso/QUANTITA' CODICE

67 Carter posteriore 2419.216 DC01 EN10130 0.27 1 1061280
66 Pannello posteriore 2419.219 DD11 EN10111 3.29 1 1061290
65 Carter protezione ventilatore 2419.215 DC01 EN10130 0.47 1 1061270
64 Profilo inferiore frontale 2419.212 DD11 EN10111 0.90 1 1061240
63 Profilo superiore fianchi 2419.211 DX51D+z140 EN10346 0.25 2 1061230
62 Profilo inferiore fianchi 2419.210 DX51D+z140 EN10346 0.32 2 1061220
61 Fianco sinistro 2419.206 Ghisa GJL150-200 EN1561 15.93 1 1057020
60 Fianco destro 2419.205 Ghisa GJL150-200 EN1561 15.93 1 1057010
59 Mensola sotto porta 2419.202 Ghisa GJL150-200 EN1561 3.65 1 1056980
58 Frontale 2419.201 Ghisa GJL150-200 EN1561 9.82 1 1056970

POS. DESCRIZIONE DISEGNO MATERIALE MASSA Esploso/QUANTITA' CODICE

84 Anta completa 920253
83 Fascetta riapribile FASTPOINT 1196AA00

1067150 - 
Fascetta 

riapribile con 
aggancio e 
ventosa

PA6 generico 0.00 1 1067150
82 sonda fumi  J scheda   ECO 3681.424 - 0.01 1 1031310 
81 RADIOCOMANDO ASOLA C/BAT

1031260 - 
RADIOCOMANDO 
ASOLA C-BAT

ABS generico 0.11 1 1031260
80 Cablaggio LILLE 3681.553 - 0.98 1 1067140
79 VENT.TANG:TRIAL THS30B5-055 3680.128 Materiale <non specificato> 0.02 1 1021410 
78 Huba Control type 605 - TARATURA 20 

Pa 3682.118 Materiale <non specificato> 0.10 1 799830  
77 SONDA ARIA L850+pigtail 3681.422 - 0.01 1 1025940
76 Presa rete c/interr+fusibile Presa-corrente 

snap-in 1 684940
75 CAVO SOS L700 3681.400 - 0.01 1 1018900
74 Modulo radio. scheda HOTTOH 3682.154 Materiale <non specificato> 0.01 1 1031270
73 VACUOMETRO 3682.100 1 640690
72 Presa USB da pannello 3681.423 Materiale <non specificato> 0.01 1 1034110
71 Scheda elettronica ECO 2016 (HOTTOH) 1029320 Scheda 

elettr. ECO 2016 Materiale <non specificato> 0.10 1 1029320  
70 staffa fissaggio candeletta 1716.319 DX51D+z140 EN10346 0.02 1 1028579
69 Sonda (pitot )ad angolo 3682.130 Materiale <non specificato> 0.00 1 1034030
68 Candeletta ceramica FKK-PSx-2 3674.103 . 0.014 1 1019780


	Foglio10-
	Vista del disegno19
	Vista del disegno20
	Vista del disegno21
	Vista del disegno22
	Vista del disegno23
	Vista del disegno24
	Vista del disegno25
	Vista del disegno26
	Vista del disegno27
	Vista del disegno28
	Vista del disegno29
	Vista del disegno30


